
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as 09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as 09:00
Data da Abertura

10/11/2021 as 15:52
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Praça Abraão Ferreira, s/n - Centro, CEP: 65.730-000, Santo Antônio dos Lopes - MA.

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de
serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, entre outros serviços de malharia, pelo prazo de 12
(doze) meses, de interesse de diversas secretarias do município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR PregoeiroHERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM; JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO; www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

20/09/2021 as 15:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

02/09/2021 as 09:18 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL 1435.51 kb

ATA DA SESSÃO PÚBLICA 2881.5 kb

AUTORIZAÇÃO 251.07 kb

COTAÇÃO DE PREÇOS PARTE 1 18810.22 kb

COTAÇÃO DE PREÇOS PARTE 2 8342.64 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 7849.67 kb

EDITAL PP 010 21322.1 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=81

HABILITAÇÃO A W DA SILVA SOBRINHO 10831.78 kb

HABILITAÇÃO MALHARIA MILAGRES 9494.07 kb

PARECER JURÍDICO 3455.78 kb

PUBLICAÇÕES 1691.81 kb


